[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 января 2013 г.
	г. Арсеньев
	№
	49-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 01 июля 2010 года № 461-па

 «Об утверждении муниципальной целевой программы
обеспечения безопасности гидротехнических сооружений
Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы»

В целях включения мероприятий по капитальному ремонту гидротехнических сооружений Дачинского водохранилища в перечень мероприятий краевой долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений в Приморском крае на 2012-2016 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести   следующие   изменения   в постановление администрации  городского   округа  от   01  июля   2010  года  №  461-па  «Об  утверждении  муниципальной   целевой   программы   обеспечения  безопасности  гидротехнических  сооружений   Арсеньевского   городского   округа   на    2011-2013 годы»  (в  редакции  постановления   администрации   Арсеньевского  городского   округа  от  11  марта  2012  года  №  190-па)  (далее  -  постановление,  Программа):
1.1.  Дополнить  название  постановления  после слов  «гидротехнических сооружений»  словами  «Арсеньевского  городского  округа  на  2012 – 2014 годы».

1.2.  Заменить в пункте 1 постановления  и  в  паспорте Программы слова «2011-2013 годы» словами «2012-2014 годы».

1.3. В паспорте муниципальной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования Программ» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы

	Общая стоимость Программы – 6,0 млн. руб. в том числе:

- средства бюджета Приморского края– 5,53 млн. руб.

- средства бюджета городского округа – 0,47 млн. руб».

1.4. Раздел Программы «Финансовое  обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Расчет необходимых финансовых средств на реализацию Программы произведен исходя из анализа существующего состояния гидротехнических сооружений городского округа.

Финансирование Программы планируется из следующих источников:

- средства бюджета Приморского края– 5,53 млн. руб.;

- средства бюджета городского округа – 0,47 млн. руб.;

При выделении средств из федерального бюджета проводится корректировка по всем видам бюджетов».
1.5.  Раздел Программы «Объемы финансирования по годам из источников финансирования» изложить в следующей редакции:

млн. руб.
	Мероприятия
	Источники  финансирования
	Сроки реализации
	итого

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	Достройка торцевой стены водосброса
	краевой бюджет
	0
	0,7
	0,7
	1,4

	бюджет городского округа
	0
	0
	0,3
	0,3

	всего
	0
	0,7
	1,0
	1,7

	Устройство асфальтного покрытия по гребню плотины
	краевой бюджет
	0
	0,56
	0
	0,56

	бюджет городского округа
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0,56
	0
	0,56

	Устройство локальной системы оповещения
	краевой бюджет
	0
	2,52
	0
	2,52

	бюджет городского округа
	0
	0,10
	0
	0,10

	всего
	0
	2,62
	0
	2,62

	Устройство ограждения водохранилища
	краевой бюджет
	0
	1,05
	0
	1,05

	бюджет городского округа
	0
	0,07
	0
	0,07

	всего
	0
	1,12
	0
	1,12

	ВСЕГО по годам
	0
	5,0
	1,0
	6,0

2.  Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  В.И. Гавриленко.

Глава  городского округа                                                                     А.А. Дронин